Referência, com início na data de 20/05/2021 e encerramento em 31/12/2021,

prorrogável na forma do art. 57, § 1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

Comissão Permanente de Licitação
cplpmspc@hotmait.com

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 10.700,00 (dez mil e

setecentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas c indiretas

decorrentes da execução comrauial, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

Microfone sem fio profissionai VHF.

UN.ITEM QNT.
2.050,002.050,00PROBASS

ELEVATE115
UN.001018

4.400,00550,00LYCO
VH01MAX M

UN.008048

4.250,004.250,00BOYA
BYWM4
PRO K2

UN. Sistema Wireless, microfone de lapela
sem fio 2 transmissores e montagem em

câmera.
VALOR TOTAL: Dez mil e setecentos reais.

001054

R$ 10.700,00

BOHRER EQL7P.i.Mi:\TO DE ALDIO E VIDEO EIRELI-ME
CA /'./; 22.172.252m0l-30

Sistemas proj}s\ionais para áudio e iluminação.

BOHRER EQUIPAMENTO DE AUDIO E VIDEO ETRELI - ME

Departamento de licitação j 47 3363-9457
Rua 438, 401, Sl. 01 | Mon-etes.